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INSTITUTO CHIHUAHUE »5E PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 054

=

FECHA DEL
ACUERDO
0 SESION

FOLIO SIFOLIO

_E)QBEDIENTE SPDP

SUJETO OBLIGADO

LISTA PUBLICADA EL 24 DE MARZO DE 2025

AGUERDO O RESOLUCION

ICHITAIP/RR-0768/2024 080155724000013 | MUNICIPIO DE JANOS | 21/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

MUNICIPIO DE
ICHITAIP/RR-0772/2024 080145324000012 BATOPILAS 21/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO,
CONVENGA.

MUNICIPIO DE
ICHITAIP/RR-0861/2024 080147124000192 CUAUHTEMOC 21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

PARTIDO VERDE
ECOLOGISTA DE
MEXICO

ICHITAIP/RR-0866/2024 080160124000012 21/03/2025

RESOLUCION EMITIDA POR E
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA

L
CONVENGA.

ICHITAIP/RR-0924/2024 080157724000014 MUNI(;E&CE:S RIVA 21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

AUDITORIA
SUPERIOR DEL
ESTADO DE
CHIHUAHUA

ICHITAIP/RR-1143/2024 080144324000090 21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

INSTITUTO
CHIHUAHUENSE DE
SALUD

ICHITAIP/RR-1254/2024 080140424000647 21/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

DIF HIDALGO DEL
ICHITAIP/RR-1299/2024 080150224000019 PARRAL 21/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

ICHITAIP/RR-1386/2024

080143324000247 21/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL?CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO: ‘SE DAVISTA A LA
PARTE RECURRENTE.

MANIFIESTE LO QU
CONVENGA. )
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10

ICHITAIP/RR-1408/2024

11

12

13

ICHITAIP/RR-1426/2024

—

MUNICIPIO DE
HIDALGO DEL
PARRAL

080154624000176

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

MUNICIPIO DE VALLE

080159024000039 DE ZARAGOZA

ICHITAIP/RR-1443/2024

21/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE|DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. |

SECRETARIA DE

NA HACIENDA

21/03/2025

MANIFESTACIONES HECHAS POR LA
PARTE RECURRENTE.

ICHITAIP/RR-1450/2024

080156224000027 | MUNICIPIO DE LOPEZ

ICHITAIP/RR-1530/2024

21/03/2025

|

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL |CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENT‘E PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE r\ SU DERECHO
CONVENGA.

MUNICIPIO DE VALLE

080157924000049 DEL ROSARIO

15

ICHITAIP/RR-1557/2024

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO |DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA., ‘

MUNICIPIO HIDALGO

080154624000208 DEL PARRAL

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO ‘DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. |

ICHITAIP/RR-1561/2024

MUNICIPIO DE VALLE

080157924000059 DEL ROSARIO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

17

ICHITAIP/RR-1593/2024

MUNICIPIO DE VALLE

080157924000056 DEL ROSARIO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA‘ A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A|SU DERECHO
CONVENGA. |

18

ICHITAIP/RR-1641/2024

MUNICIPIO DE

080154124000087 GUACHOCHI

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA|A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. |

ICHITAIP/RR-1647/2024

MUNICIPIO DE
GUADALUPE Y
CALVO

080154324000083

21/03/2025

!
.SE'ORDENA AGREGAR A LOS AUTOS

LA'INFORMACION RECIBIDA.

/
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NO. FOLIO 054

20

ICHITAIP/RR-1686/2024

080142824000537

SECRETARIA
GENERAL DE
GOBIERNO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

21

ICHITAIP/RR-1699/2024

080142424001114

SECRETARIA DE
HACIENDA

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

22

ICHITAIP/RR-1702/2024

080142324000297

SECRETARIA DE
EDUCACION Y
DEPORTE

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

23

ICHITAIP/RR-1710/2024

080158224000067

MUNICIPIO DE SAN
FRANCISCO DEL
ORO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

24

ICHITAIP/RR-1716/2024

080154724000118

MUNICIPIO DE
HUEJOTITAN

21/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

25

ICHITAIP/RR-1744/2024

080158224000112

MUNICIPIO DE SAN
FRANCISCO DEL
ORO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

26

ICHITAIP/RR-1750/2024

080158224000118

MUNICIPIO DE SAN
FRANCISCO DEL
ORO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

27

ICHITAIP/RR-1756/2024

080158224000115

MUNICIPIO DE SAN
FRANCISCO DEL
ORO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

28

ICHITAIP/RR-1785/2024

080157924000115

MUNICIPIO DE VALLE
DEL ROSARIO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL
PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

29

ICHITAIP/RR-1908/2024

080157924000092

MUNICIPIO DE VALLE
DEL ROSARIO

21/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE

PLENO. SESDA VISTA:A LA PARTE
RECURRENTE. . 'PARA
MANIFIESTE!LO'QUE A SU DERECHO

CONVENGA.
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INSTITUTO CHIHUAHU!

ichitai

{SE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 054

SE DEJA SIN EFECTOS UN
ACUERDO. SE ADMITE RECURSO DE
30 | ICHITAIPIRR-1926/2024 | 080158024000095 | MUSICIPIO DEVALLE | 51030005 | REVISION. SE DA VISTA A LAS
PARTES PARA QUE MANIFIESTEN LO
QUE A SU DERECHO CONVENGA.
MUNICIPIO DE MANIFESTACIONES
31 | ICHITAIP/RR-1932/2024 | 080154724000098 : 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
HUEJOTITAN
OBLIGADO
P MANIFESTACIONES
32 | ICHITAIP/RR-1938/2024 | 080154724000099 . 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
HUEJOTITAN
OBLIGADO
I MANIFESTACIONES
33 | ICHITAIP/RR-1953/2024 | 080154724000095 : 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS ~DEL  SUJETO
HUEJOTITAN
OBLIGADO
MUNICIPIO DE MANIFESTACIONES
34 | ICHITAIP/RR-1990/2024 | 080154624000300 |  HIDALGO DEL 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS ~DEL  SUJETO
PARRAL OBLIGADO
MANIFESTACIONES
35 | ICHITAIPIRR-1992/2024 | 080150224000042 | DIF HIDALGODEL | 505055 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
PARRAL
OBLIGADO
SE CUMLE PREVENCION. SE ADMITE
RECURSO DE REVISION. SE DA
36 | ICHITAIPIRR-1994/2024 | 080150224000044 | D'FFIDALGODEL | 51030005 |visTA A LAS PARTES PARA QUE
MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
MANIFESTACIONES
37 | ICHITAIPIRR-1995/2024 | 080150224000045 | DIF FIDALGODEL | 51037055 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
PARRAL
OBLIGADO
DIF HIDALGO DEL SE  DECRETA CIERRE  DE
38 | ICHITAIP/RR-1996/2024 | 080150224000048 iy 2110512026 | Berce BEn
MANIFESTACIONES
39 | ICHITAIP/RR-0010/2025 | 080154625000003 | RASTROTIEDE 1 51050055 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
CUAUHTEMOC
OBLIGADO
MANIFESTACIONES
40 | ICHITAIP/RR-0015/2025 | 080154625000094 | MUNICIPIO DE LOPEZ | 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
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i t bt NO. FOLIO 054
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INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESD
A LA INFORMACION PUBLICA
MANIFESTACIONES
41 | ICHITAIP/RR-0021/2025 | 080154625000095 | MUNICIPIO DE LOPEZ | 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
OBLIGADO
] MANIFESTACIONES
42 | ICHITAIP/RR-0027/2025 | 080154625000096 | MUNICIPIO DE LOPEZ | 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
OBLIGADO
i MANIFESTACIONES
43 | ICHITAIP/RR-0096/2025 | 080154625000097 | SECRETARIA DE 21/03/2025 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
HACIENDA
OBLIGADO
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
44 | ICHITAIP/RR-0098/2025 | 080154625000099 SAUCILLO 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
45 | ICHITAIP/RR-0099/2025 | 080154625000100 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL  RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
46 | ICHITAIP/RR-0101/2025 | 080154625000102 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL  RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
47 | ICHITAIP/RR-0102/2025 | 080154625000103 SAUCILLO 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
48 | .ICHITAIP/RR-0104/2025 | 080154625000105 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
49 | ICHITAIP/RR-0105/2025 | 080154625000106 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
50 | ICHITAIP/RR-0107/2025 | 080154625000107 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
51 | ICHITAIP/RR-0108/2025 | 080154625000108 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL ~ RECURSO DE
REVISIONINTENTADO.
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INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA

LA TRANSPARENCIA Y ACCESQ
A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 054

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

52 [ ICHITAIP/RR-0110/2025 | 080154625000109 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

53 | ICHITAIP/RR-0111/2025 | 080154625000113 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

54 [ ICHITAIP/RR-0113/2025 | 080154625000114 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
¢ REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

55 | ICHITAIP/RR-0114/2025 | 080154625000115 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

56 | ICHITAIP/RR-0116/2025 | 080154625000116 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

57 | ICHITAIP/RR-0117/2025 | 080154625000117 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

58 | ICHITAIP/RR-0119/2025 | 080154625000118 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

59 | ICHITAIP/RR-0120/2025 | 080154625000119 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

60 | ICHITAIP/RR-0122/2025 | 080154625000120 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

61 | ICHITAIP/RR-0123/2025 | 080154625000121 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

62 | ICHITAIP/RR-0125/2025 | 080154625000122 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA  EL, “RECURSO  DE

REVISION INTENTADO. .
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NO. FOLIO 054

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

63 | ICHITAIP/RR-0126/2025 | 080142125000012 ROSALES 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

64 | ICHITAIP/RR-0128/2025 | 080153125000002 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

65 | ICHITAIP/RR-0129/2025 | 080142125000030 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

66 | ICHITAIP/RR-0131/2025 | 080142825000092 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

67 | ICHITAIP/RR-0132/2025 | 080142325000032 ROSALES 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

68 | ICHITAIP/RR-0134/2025 | 080144425000018 ROSALES 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

69 | ICHITAIP/RR-0135/2025 | 080144425000017 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

70 | ICHITAIP/RR-0137/2025 | 080142825000072 ROSALES 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

71 ICHITAIP/RR-0138/2025 | 080158325000063 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

72 | ICHITAIP/RR-0140/2025 | 080142425000153 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL  RECURSO DE
REVISION INTENTADO.

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

73 | ICHITAIP/RR-0141/2025 | 081523225000003 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
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NO. FOLIO 054

MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
74 | ICHITAIP/RR-0143/2025 | 082377725000001 ROSALES 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
75 | ICHITAIP/RR-0144/2025 | 081523225000004 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
76 | ICHITAIP/RR-0146/2025 | 081523225000009 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
77 | ICHITAIP/RR-0147/2025 | 080155925000066 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
78 | ICHITAIP/RR-0149/2025 | 080155925000100 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
79 | ICHITAIP/RR-0150/2025 | 080154625000127 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
80 | ICHITAIP/RR-0152/2025 | 080145625000069 SAUCILLO 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
81 | ICHITAIP/RR-0153/2025 | 080154625000132 SAUCILLO 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
82 | ICHITAIP/RR-0155/2025 | 080150225000005 SAUCILLO 21/03/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
83 | ICHITAIP/RR-0156/2025 | 080150225000006 SAUCILLO 21/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE
REVISION INTENTADO.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION: .
MUNICIPIO DE S5 A%
SE DA VISTA A LAS PARTESS PARA:
84 | ICHITAIP/RR-0217/2025 | 080147325000007 HIDPAALSR?A E)EL 21/03/2025 | e MANIFIESTEN LO QUE U
DERECHO CONVENGA.
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INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
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SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

MUNICIPIO DE
85 | ICHITAIP/RR-0218/2025 | 080159025000063 HIDALGO DEL 21/03/2025 EEEDAMXLSI;@SATELSSLSA%LEES :Agﬁ
PARRAL DERECHO CONVENGA.
P SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
86 | ICHITAIP/RR-0219/2025 | 080160725000002 HIDALGO DEL 21/03/2025 gEED’?\AXLSIgf\ESA}éQSLgA%LEES :Agﬁ
PRRRAL DERECHO CONVENGA.
A SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
87 | ICHITAIP/RR-0220/2025 | 082467725000040 HIDALGO DEL 21/03/2025 SEEDA}\AXL%(\ESATQQSLSA%TUEES :Agﬁ
PARRAL DERECHO CONVENGA.
MUNICIPIO DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
88 | ICHITAIP/RR-0221/2025 | 080155825000006 HIDALGO DEL 21/03/2025 SELEJEDAMX:\JSI:%SATELSSLSA%LEES :Agﬁ
PARRAL DERECHO CONVENGA.
A — SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
89 | ICHITAIP/RR-0222/2025 | 080155925000118 HIDALGO DEL 21/03/2025 3EEDA;MXL‘SI‘:|AESATEQSLSA%LE§ :Agﬁ
PARRAL DERECHO CONVENGA.
TEIE BE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
90 | ICHITAIP/IRR-0223/2025 | 080155925000120 HIDALGO DEL 21/03/2025 EEEDAMX,'\,SI;FIAESA};QSLSA%BEES :Agﬁ
PARRAL DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
91 | ICHITAIP/IRR-0224/2025 | 080155925000119 HIDALGO DEL 21/03/2025 gEEDAMXLSIZf*ESf\TELﬁSLSA%LEES e
FARRAL DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
92 | ICHITAIP/RR-0225/2025 | 080142125000017 HIDALGO DEL 21/03/2025 giEDAMXLSI;fESATELQSLgA%LEES :Agﬁ
PARRAL DERECHO CONVENGA.
P — SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
93 | ICHITAIP/RR-0226/2025 | 080158425000004 HIDALGO DEL 21/03/2025 glEJEDAMX:QSI;@SATELQSLgA%LEES Lt
PARRAL DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
94 | ICHITAIP/RR-0227/2025 | 080156825000006 HIDALGO DEL 21/03/2025 EEEDAMXLISI;IESATELSSLSA%LEES EAEG
PARRAL DERECHO CONVENGA.
MUNICIPIO DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
95 | ICHITAIP/RR-0228/2025 | 080144425000063 HIDALGO DEL 21/03/2025 SLEJEDAMXLS;ES{\TELSSLSA%LEES N
PARRAL

DERECHO CONVENGA:
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INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

MUNICIPIO DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
96 ICHITAIP -0229/20
C /RR-0229/2025 SIGEMI HIDP}X_'S%\EEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
om0 0 SE fome sEcuRso oE REvEON
97 ICHI &
TAIP/RR-0230/2025 SIGEMI HlDPAALé;R?qEEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
98 ICHITAIP/RR-0231/2025 SIGEMI HIDQ_SR(?AEEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
MUNICIPIO DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
99 ICHITAIP/RR-0232/2025 SIGEMI HIDPlX_RC'SR(?AIBEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
oo 0e SEAMIE pEcuen o cevion
100 ICHITAIP/RR-0233/2025 SIGEMI HIDPIX.RG&EEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
101 ICHITAIP/RR-0234/2025 SIGEMI HIDPIX_F?ROAEEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
102 ICHITAIP/RR-0235/2025 SIGEMI HI%AAL}SF?AEEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
103 ICHITAIP/RR-0236/2025 SIGEMI HIDFQALF?RC,)AEEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
104 ICHITAIP/RR-0237/2025 SIGEMI HIE:Q\LS&EEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
105 ICHITAIP/RR-0238/2025 SIGEMI HID&LISROAE)EL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
106 ICHITAIP/RR-0239/2025 SIGEMI HIDPAALF\(‘B&EEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
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| P ta i NO. FOLIO 054
INSTITUTO CHIFUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA ¥ ACCESO
A LA INFORMACION PUSBLICA
KNGS bE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
107 | ICHITAIP/RR-0240/2025 I SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
SIGEMI H'DE;‘\ALF?RC/’AEEL 21/03/2025 | QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU

DERECHO CONVENGA.

I — SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
108 | ICHITAIP/RR-0241/2025 SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
41/2 SIGEMI HlDQ{_SRaEEL 21/03/2025 | 30 MANIFIESTEN LO QUE. A S0

DERECHO CONVENGA.

MUNICIPIO DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA

109 | ICHITAIP/RR-
RR-0242/2025 SIGEMI HID|3A/\I-}§F§,)AEEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU

DERECHO CONVENGA.

MUNICIPIO DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA

0 /RR-
1" ICHITAIP/RR-0243/2025 SIGEMI HIDP/X_SO IBEL 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU

DERECHO CONVENGA.

SECRETARIA DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

DESARROLLO SE DA VISTA A LAS PARTES PARA

111 ICHITAIP/RR-0244/2025 SIGEMI URBANO Y 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
ECOLOGIA DERECHO CONVENGA.

SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
112 | ICHITAIP/RR-0245/2025 SIGEMI DIF SAUCILLO 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU

DERECHO CONVENGA.

SECRETARIA DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
DESARROLLO SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
113 | ICHITAIP/RR-0246/2025 SIGEMI URBANO Y 21/03/2025 | Qe MANIFIESTEN LO QUE A SU
ECOLOGIA DERECHO CONVENGA.
; SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SECRETARIA
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
114 | ICHITAIP/RR-0247/2025 SIGEMI Gggg:épﬁhglz 21/03/2025 | Qe MANIFIESTEN LO QUE A SU

DERECHO CONVENGA.

SECRETARIA DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
115 | ICHITAIP/RR-0248/2025 SIGEMI EDDUE?DPg};l?gY 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU

DERECHO CONVENGA.

SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

H. CONGRESO DEL SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
116 | ICHITAIP/RR-0249/2025 SIGEMI ESTADO 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

H. CONGRESO DEL SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
117 | ICHITAIP/RR-0250/2025 SIGEMI ESTADO 21/03/2025 QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

“2025, Aho del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

Av. Tedfilo Borunda Col. Arquitos, C.P. 31205 Conmutador: (614) 201 33 00
No. 2009 Chihuahua, Chih., México 01 800 300 2552
ichitaip.org.mx
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INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 054

SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

SECRETARIA
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
118 | ICHITAIP/RR-0251/20 :
25 SIGEMI Gggg,’é’;';qg'z 2110312025 | QUE” MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SANTA SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
19| |1 3 ,
CHITAIP/RR-0252/2025 SIGEMI BARBARA 21/03/2025 | o c MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
) SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
;. SECRETARIA DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
120 | ICHITAIP/RR-0253/2025 SIGEMI HACIENDA 21/03/2025 | Qe MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
) SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SECRETARIA DE LA SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
121 | ICHITAIP/RR-0254/2025 SIGEMI FUNCION PUBLICA | 21/03/2025 | on-" L el e LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SINDICATO DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
TRABAJADORES AL SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
122 | ICHITAIP/RR-0255/2025 SIGEMI SERVICIO DEL 21/03/2025
GOBIERNO DEL QUEEMAN!FgESJgN LO QUE A SU
ESTADO DERECHO CONVENGA.
) SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SECRETARIA DE LA SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
123 [ ICHITAIP/RR-0256/2025 SIGEMI FUNCION PUBLICA | 21/03/2025 | Aic MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
) SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SECRETARIA DE LA SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
124 | ICHITAIP/RR-0257/2025 SIGEMI FUNCION PUBLICA | 21/03/2025 | o5 L iie e ere LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
125 | ICHITAIP/RR-0258/2025 SIGEMI JUAREZ 21/03/2025 | 0" MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
126 | ICHITAIP/RR-0259/2025 SIGEMI JUAREZ 21/03/2025 | 0" MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
127 | ICHITAIP/RR-0260/2025 SIGEMI HIDPP)\LSR?L\ lL)EL 21/03/2025 | 05 MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO ngFgES\ASION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES:PARA
128 | ICHITAIP/RR-0261/2025 SIGEMI CAMARGO 21/03/2025 | 00" MANIFIESTEN ¢ UE & SU

DERECHO CONVENG

2025, Ano del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuah

Instituto !

Av. Tedéfilo Borunda

No. 2009
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Chihuahua, Chih., México

ichitaip.org.mx
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Conmutador: (614) '201'3300 AL
01 800 300 2552

12




INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 054

SE ADMITE RECURSO DE REVISION.

MUNICIPIO DE
SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
129 | ICHITAIP/RR-0262/2025 sl
GEM H'DQLSR?AEEL 21/03/2025 | QUE MANIFIESTEN LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
DIF HIDALGO DEL SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
130 | 1 I
CHITAIP/RR-0263/2025 SIGEMI ot 210312025 | 5 e TeR Lo e PARA
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
) DIF HIDALGO DEL SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
131 | ICHITAIP/RR-0264/2025 SIGEMI D 2100312025 | Q0 MANIHESTER Ly e WA
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
132 | ICHITAIP/RR-0265/2025 SIGEMI e 210312025 | 358 MANIIESTEN Loy SIES PARA
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE VALLE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
133 | ICHITAIP/RR-0266/2025 SIGEMI O zamc 210312025 | S50 AR £ LS PARTES PARA
DERECHO CONVENGA.
FONDO SOCIAL DEL SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
EMPRESARIADO SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
134 | ICHITAIP/RR-0267/2025 SIGEMI R DR IBERO2E | oo A ETEN h e oA
47611-9 DERECHO CONVENGA.
/ SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
SECRETARIA DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
135 | ICHITAIP/RR-0268/2025 SIGEMI SEGURIDAD PUBLICA | 211032025 | S5 XTI B LS PARTES PARA
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
136 | ICHITAIP/RR-0269/2025 SIGEMI g 08/2025 | SF e M IERTEN Lo S o
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
137 | ICHITAIP/RR-0270/2025 SIGEMI i 2103025 | o b S, PARTED PARA
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
138 | ICHITAIP/RR-0271/2025 SIGEMI ARy DT | Qi pa et Lo ol A o
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSQ:DE,REVISION.
139 | ICHITAIP/RR-0272/2025 SIGEMI MUS"&?QE} DE 21/03/2025 | SE DA VISTA A LAS/PARTES PARA

QUE MANIFIESTEN, LO_QUE A SU
DERECHO CONVENGA -

“2025, Ano del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de; Ohlhqahua
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INSTITUTOC CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 054

SECRETARIA DE SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
DESARROLLO SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
140 | ICHITAIP/RR-0273/2025 SIGEMI URBANO Y 2100312025 | Qe MANIHESTER Lot e PARA
ECOLOGIA DERECHO CONVENGA.
SE PREVEENE A LA PARTE
141 | ICHITAIP/RR-0274/2025 SIGEMI MUNICIPIO DE SANTA | 5030025 | RECURRENTE. MANIFIESTE
ISABEL
HECHOS.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
MUNICIPIO DE SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
142 | ICHITAIP/RR-0275/2025 SIGEMI MEoQu! 210312025 | r, P MR £ LAS PARTES PARA
DERECHO CONVENGA.
SE ADMITE RECURSO DE REVISION.
H. CONGRESO DEL SE DA VISTA A LAS PARTES PARA
143 | ICHITAIP/RR-0276/2025 SIGEMI e 2110312025 | Qe MANIFIESTEN Lo QUE. A" o0
DEREGHO CONVENGA.
€, b
(NP0 Chibiat -
10 Chifu sparencia
vAcceso a ica
/j\ MTRA. BLANCA GABRIELA\GBNZALEZ CHAVEZ
/ALIM SECRETARIA EJECYTI
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